0,2% * ∑депозита*L/360,  

где L – срок депозита в 

днях, но не менее 32 дней; 

∑ - размер среднедневного 

остатка по депозитному 

счету клиента 

Размер вклада должен быть 

эквивалентен сумме, выраженной в 

белорусских рублях в пределах от 

15 000 (Пятнадцать тысяч) бел. руб. 

до 10 000 000 (Десять миллионов) 

бел. руб. 

Срок размещения вклада – от 32 

дней 

Кредит НКЛ 

или разовый 

* 

Содействие в 

установлении 

контактов и 

предоставление 

информации о 

Клиенте, 

заключившим с 

Заказчиком 

0,3% от суммы